não podendo o outorgado colocar à venda ou disponibilizar ingressos em 
quantidade superior a este limite.

Parágrafo único. O evento será somente para convidados.

Art. 6º A remuneração referente à presente outorga corresponderá ao 
pagamento por parte do outorgado, da quantia de R$ 12.700,00 (doze mil 
e setecentos reais), que será depositada em favor do Fundo de Apoio à 
Cultura – Secretaria Municipal da Ação Cultural até as 14h00 do dia 20 de 
junho de 2016, na seguinte conta: Banco do Brasil: Prefeitura Municipal de 
Piracicaba – Coordenadoria da Ação Cultural – Fundo de Apoio à Cultura –

[...]

nº  isento e CNPJ nº 10.614.588/0001-27, comunica o extravio de 02 talões 
de Notas Fiscais de Prestação de Serviço – Série 2-A, do nº 001 ao nº 050 
em branco, e Série 5-A, do nº 101 ao nº 150, em branco.

IPASP
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 31/05//2016

Resolução nº 1.663, de 30 de maio de 2016.
Onde se lê: R$ 2.281,95 (Dois mil, duzentos e oitenta e um reais e noventa 
e cinco centavos) 
Leia-se: R$ 2.522,02 (Dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e dois centavos) 

Piracicaba, 01 de junho de 2016.

Ilma de Araujo Quartarolo
- Deptº de Administração Geral -

Administração 
Gabriel Ferrato dos Santos - Prefeito

João Chaddad - Vice-prefeito

Jornalista responsável
João Jacinto de Souza - MTB 21.054